



ООО КОМФОРТ

Тел: (495) 644-788-0

Факс: (495) 651-61-16

Прайс-лист на МДФ Kronospan (шлифованная, размер 2800x2070)

Цены даны при условии самовывоза со склада в г. Егорьевск

Цены действительны с

13.05.2022

Сайт: <http://www.dsp-mdf.ru>

E-mail: sales@dsp-mdf.ru



Декор	Формат листа			Листов в упак.	Цена с НДС (RUR) при партии:										
	длина [мм]	ширина [мм]	толщ. [мм]		10 паллет и более			от 5 до 10 паллет			от 1 до 5 паллет			от 1 листа до 1 паллета	
					за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист	за паллет	за 1м2	за лист
шлифованная	2800	2070	6	80	239,89	1391,35	111307,95	249,48	1447,00	115760,27	261,96	1519,35	121548,28	301,25	1747,26
	2800	2070	8	60	331,71	1923,95	115436,78	344,98	2000,90	120054,25	362,23	2100,95	126056,97	416,57	2416,09
	2800	2070	10	50	375,41	2177,39	108869,30	390,43	2264,48	113224,08	409,95	2377,71	118885,28	471,44	2734,36
	2800	2070	12	40	428,53	2485,46	99418,25	445,67	2584,87	103394,98	467,95	2714,12	108564,73	538,14	3121,24
	2800	2070	16	30	539,70	3130,27	93908,23	561,29	3255,49	97664,56	589,36	3418,26	102547,78	677,76	3931,00
	2800	2070	18	25	609,45	3534,79	88369,75	633,82	3676,18	91904,54	665,52	3859,99	96499,77	765,34	4438,99
	2800	2070	19	25	664,06	3851,55	96288,83	690,62	4005,62	100140,38	725,15	4205,90	105147,40	833,93	4836,78
	2800	2070	22	20	825,55	4788,21	95764,18	858,58	4979,74	99594,75	901,50	5228,72	104574,49	1036,73	6013,03
	2800	2070	25	20	996,05	5777,10	115542,08	1035,89	6008,19	120163,76	1087,69	6308,60	126171,95	1250,84	7254,89
	2800	2070	28	20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Все цены указаны с учетом НДС